
 

 

日頃より、本会の活動に御理解、御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本年度の総会は書面での開催とし、会員の皆様には、令和３年７月６日までに書面表決

書を御提出いただきました。 

つきましては、その結果について、下記のとおり御報告いたします。 

 

記 

令和３年度 教育活動後援会総会議決結果 
 

１ 提出者 

会員（役員・一般会員１１２人、保護者１６７人・教職員１６４人） 

４４３人中３９６人提出 

 

２ 議事 

議案第１号 令和２年度 事業報告について             賛成３９６、反対０、無効 0 

議案第２号 令和２年度 歳入歳出決算報告書について    賛成３９６、反対０、無効 0 

議案第３号 令和３年度 事業計画（案）について         賛成３９６、反対０、無効 0 

議案第４号 令和 3 年度 歳入歳出予算書（案）について  賛成３９６、反対０、無効 0 

議案第５号 役員について                         賛成３９６、反対０、無効 0 

  

３ 結果 

すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。 

 

    

 

   

令和 3 年度 教育活動後援会総会書面議決の結果報告 
 

会員の皆様には、お忙しい中、教育活動後援会会費納入及び 

書面表決書の提出に御協力いただきまして、誠にありがとうございました。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

厳しい暑さが続きますが、体調を崩されませんよう御自愛下さい。 

 


